
 

 

 

2024 年 11月 26日 

 取引先各位 
フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社 

  ベルト営業本部 巽 正明   

 

 

年末・年始業務のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、年末・年始業務のご連絡を致しますのでご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 
 

年末年始休業日：2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日)迄 
 
＊業務最終日の 12 月 27 日（金）は営業しておりますが、棚卸しの為、製品出荷・受

入れ業務は行いませんのでご注意下さい。 
 
最終出荷日 12月 26日 （木） 午前中にて出荷終了 

棚卸日 12月 27日 （金） 出荷業務停止 

営業･出荷日 1月 6日 （月） 通常出荷 

 

＊国際会計基準を遵守し年内出荷製品は年内に配達が完了する様に対応させていただ

きます。従いまして、各地区の配達リードタイムを参考に最終出荷希望日をご検討

下さる様お願いします。 

 

配達地区 概略配達リードタイム 

北海道地区 3日～4日間 

東北地区 2日～3日間 

関東・中部・北陸 

近畿・中国・四国地区 

1日～2日間 

九州地区 2日～3日間 

沖縄地区 約 7日間 

 

上記の配達リードタイムについては保証の限りではありません。（天候・荷姿・交通

事情等により変わります） 

多数本・桟付けベルト・特殊ベルト（外製品：フッ素ベルト・エンドレスベルト等）

のご注文は、更に納期をいただく必要がございます。事前に営業担当及び CSC 担当ま

で問い合わせを下さる様お願い申し上げます。 

 

 

 

                                   以上 


